1
6
0
1
Komponenty
601  ROMA Basic R1
1
601-580

Výška a umístění
ovládacího provázku
Objednací kód Cena
601-002
2 60
libovolná*
libovolná**
Standardně má shodnou
délku  s výškou rolety
a je umístěn vpravo.
Pokud požadujete
umístění vlevo, stačí
uvést do objednávky.
Např. L150
R1-601-060-...-…
2 70 R1-601-070-...-…
2 80 R1-601-080-...-…
2 90 R1-601-090-...-…
2 100 R1-601-100-...-...
3 110 R1-601-110-...-...
3 120 R1-601-120-...-...
3 130 R1-601-130-...-...
3 140 R1-601-140-...-...
3 160 R1-601-160-...-...
3 180 R1-601-180-...-...
4 200 R1-601-200-...-...
4 220 R1-601-220-...-...
4 240 R1-601-240-...-...
Typ rolety
R1-601
Set R1-601:
obsahuje profil 601-580,